
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M LAPKRIČIO 24 D.

SPRENDIMO NR. 1-TS-287 „DĖL ANYKŠČIŲ MENŲ CENTRO EKSPOZICIJŲ

LANKYMO BILIETŲ IR TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. birželio 8 d. Nr. 1-TS-177

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, bei atsižvelgdama į Anykščių menų centro 2023

m. gegužės 2 d. raštą Nr. SD-39 „Dėl Anykščių menų centro ekspozicijų lankymo bilietų ir teikiamų

paslaugų kainų pakeitimo ir naujų tvirtinimo“, Anykščių rajono savivaldybės taryba

       n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Anykščių menų centro ekspozicijų lankymo bilietų ir teikiamų paslaugų kainas,

patvirtintas Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. 1-TS-287

„Dėl Anykščių menų centro ekspozicijų lankymo bilietų ir teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“, ir

išdėstyti jas nauja redakcija (pridedama).

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.anyksciai.lt.

          Meras Kęstutis Tubis

______________

Elektroninio dokumento nuorašas



               PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2016 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. 1-TS-287

(2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. 1-TS-177

redakcija)

ANYKŠČIŲ MENŲ CENTRO EKSPOZICIJŲ LANKYMO BILIETŲ IR

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS

Nr. Paslaugos pavadinimas
Kaina

eurais

1. Sakralinio meno centro - Angelų muziejaus lankymas¹

1.1 suaugusiems 3,00

1.2 moksleiviams, studentams, pensininkams 2,00

1.3 neįgaliesiems 1,00

1.4. Šeimos bilietas² 7,00

2. Bažnyčios bokšto apžvalgos aikštelės lankymas

2.1 Suaugusiems 2,00

2.2 Moksleiviams, studentams, pensininkams, anykštėnams su 

„Anykštėno kortele“

1,00

2.3 Neįgaliesiems 0,50

3. Parodų lankymas

3.1. Sakralinio meno centre-Angelų muziejuje ir Koplyčioje pasaulio 

anykštėnų kūrybos centre
1,00

4. Kurklių sinagogos ekspozicijos lankymas

4.1. suaugusiems 2,00

4.2. moksleiviams, studentams, pensininkams, neįgaliesiems 1,00

5. Edukacinės programos (1 asm.):

5.1 Angelų muziejuje 2,00

5.2. Koplyčioje – Pasaulio anykštėnų kūrybos centre 5,00

5.3. Sakralinio meno centre 5,00

5.4. Kūrybiniai užsiėmimai su virtualios realybės akiniais

5.4.1. suaugusiems 5,00

5.4.2. moksleiviams, studentams, pensininkams, neįgaliesiems 3,00

6. Renginių aptarnavimas

6.1. Kitų įstaigų renginių aptarnavimas be įgarsinimo ir vaizdo įrangų ³
(1 val.) 

20,00

6.2. Įgarsinimo įrangos nuoma menų centro patalpose renginiui iki 3 

val.

10,00

6.3. Vaizdo įrangos nuoma menų centro patalpose renginiui iki 3 val. 10,00

7. Kopijavimas

7.1. Spalvotas A3 formato 80 g. popierius 1,50



7.2. Spalvotas A3 formato 160 g. popierius 2,00

7.3. Spalvotas A4 formato 80 g. popierius 0,70

7.4. Spalvotas A4 formato 160 g. popierius 1,00

7.5. A3 formato 80 g. popierius 0,20

7.6. A3 formato 160 g.  popierius 0,30

7.7. A4 formato 80 g. popierius 0,10

7.8. A4 formato 160 g. popierius 0,20

8. Renginių bilieto kaina ⁴

8.1. Atlikėjams mokestis iki 300 Eur 3,00

8.2. Atlikėjams mokestis nuo 300, 01 Eur iki 600 Eur 6,00

8.3. Atlikėjams mokestis nuo 600,01 Eur iki 900 Eur 9,00

8.4. Atlikėjams mokestis nuo 900,01 Eur iki 1200 Eur 12,00

8.5. Atlikėjams mokestis nuo 1200,01 Eur iki 1500 Eur 15,00

8.6. Atlikėjams mokestis nuo 1500,01 Eur iki 1800 Eur 18,00

8.7. Atlikėjams mokestis nuo 1800,01 Eur iki 2100 Eur 21,00

8.8. Atlikėjams mokestis nuo 2100,01 Eur iki 2400 Eur 24,00

8.9. Atlikėjams mokestis nuo 2400,01 Eur iki 2700 Eur 27,00

8.10. Atlikėjams mokestis nuo 2700,01 Eur iki 3000 Eur 30,00

8.11. Atlikėjams mokestis nuo 3000,01 Eur iki 3300 Eur 33,00

8.12 Atlikėjams mokestis nuo 3300,01 Eur iki 3600 Eur 36,00

8.13. Atlikėjams mokestis nuo 3600,01 Eur iki 3900 Eur 39,00

8.14. Atlikėjams mokestis nuo 3900,01 Eur iki 4200 Eur 42,00

9.

Parduodamų katalogų, knygų, bukletų, 

dailės albumų, plakatų, atvirukų, dailės ir 

kt. kūrinių kopijų (reprodukcijų) bei 

suvenyrų antkainiai

Proc. nuo

įsigijimo kainos ⁵
Kaina eurais

9.1. Kai savikaina iki 0,60 Eur 1,00

9.2. Kai savikaina nuo 0,61 iki 1,30 Eur 2,00

9.3. Kai savikaina nuo 1,31 iki 2,00Eur 3,00

9.4. Kai savikaina nuo 2,01 iki 3,00 Eur 4,00

9.5. Kai savikaina nuo 3,01 iki 4,00 Eur 5,00

9.6. Kai savikaina nuo 4,01 iki 6,00 Eur 6,00

9.7. Kai savikaina nuo 6,01 iki 20,00 Eur 50

9.8. Kai savikaina nuo 20,01 ir daugiau 40

10. Dokumentų laminavimas (1 vnt.) Kaina eurais

10.1 A3 formatas 2,00

10.2 A4 formatas 1,00

10.3 A5 formatas 0,80

10.4 A6 formatas 0,70

¹ Nemokamai Anykščių rajono savivaldybės ugdymo įstaigų organizuotos moksleivių grupės,

lydimos atsakingų asmenų. Anykštėnams su „Anykštėno kortele“ – 1,5 Eur.

² Galioja 3–6  asmenų grupei iš 1–2 suaugusiųjų ir 2–5 asmenų nuo 7 iki 18 m.

³ Anykščių rajono savivaldybės biudžetinėms kultūros įstaigoms nemokamai.

⁴ Moksleiviams, studentams, pensininkams taikoma 50 % nuolaida nuo pateiktų kainų.



⁵ Nustatant kainas, jos apvalinamos iki euro; netaikoma jei  sutartyje su prekių tiekėju būna 

nustatyta didmeninė ir mažmeninė kainos.

Nemokamai ekspozicijas ir parodas lanko:

Vaikai iki 7 m., vaikų namų auklėtiniai, Lietuvos Respublikos muziejininkai, gidai,

Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) nariai, Kultūros paveldo departamento darbuotojai,

mokytojai, lydintys mokinių grupes, kuriose ne mažiau kaip 10 asmenų. Anykščių ugdymo

įstaigų organizuotos moksleivių grupės, lydimos atsakingų asmenų pagal įstaigos nustatytą

tvarką. Nuolaidos ir lengvatos taikomos lankytojui pateikus jo priklausymą nurodytoms asmenų

grupėms įrodantį pažymėjimą.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m lapkričio

24 d. sprendimo Nr. 1-TS-287 „Dėl Anykščių menų centro

ekspozicijų lankymo bilietų ir teikiamų paslaugų kainų

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-08 Nr. 1-TS-177

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-09 07:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-09 07:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230603.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-09 nuorašą suformavo Aistė Gogelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




